

Svanemøllevej 34, København A/S

**c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, Overgaden Neden Vandet 19 A, 3., 1414
København K**

CVR-nr. 12 58 34 00

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017.

Georg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svanemøllevej 34, København A/S c/o Advokataktieselskabet af 1. januar 1991 Overgaden Neden Vandet 19 A, 3. 1414 København K
	CVR-nr.: 12 58 34 00
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Thomas Mardahl Petersen Georg Petersen Ulrik Mardahl
Direktion	Georg Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Advokataktieselskabet af 1. januar 1991

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere ejendommen Svanemøllevej 34, 2100 København, matr.nr. 4042 Udenbys Klædebo kvarter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 351 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	350.916	526.000
Andre eksterne omkostninger	-43.605	-34.289
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-332.462	-1.263.080
Bruttoresultat	-25.151	-771.369
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	17.102	-17.102
Driftsresultat	-8.049	-788.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.743	0
Andre finansielle indtægter	0	902.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.380	-183.448
Resultat før skat	-6.686	-69.114
Skat af årets resultat	5.236	11.462
Årets resultat	-1.450	-57.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.450	-3.057.652
Disponeret i alt	-1.450	-57.652

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	11.200.000	11.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.200.000</u>	<u>11.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.200.000</u>	<u>11.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.104	3.268.655
Tilgodehavende selskabsskat	5.236	27.706
Andre tilgodehavender	0	6.250
Periodeafgrænsningsposter	0	6.644
Tilgodehavender i alt	<u>342.340</u>	<u>3.309.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.340</u>	<u>3.309.255</u>
Aktiver i alt	<u>11.542.340</u>	<u>14.509.255</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	6.875.493	6.876.943
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.375.493</u>	<u>10.376.943</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	971.813	971.813
Hensatte forpligtelser i alt	<u>971.813</u>	<u>971.813</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.076.000	3.093.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.076.000</u>	<u>3.093.102</u>
Gæld til pengeinstitutter	90.583	39.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.018	13.000
Anden gæld	4.433	15.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.034</u>	<u>67.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.195.034</u>	<u>3.160.499</u>
Passiver i alt	<u>11.542.340</u>	<u>14.509.255</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	142.745
Andre finansielle omkostninger	39.380	40.703
	39.380	183.448
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2016	11.200.000	11.200.000
Kostpris 30. april 2017	11.200.000	11.200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	11.200.000	11.200.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	6.876.943	9.934.595
Årets overførte overskud eller underskud	-1.450	-3.057.652
	6.875.493	6.876.943
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	0	3.000.000

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR Kredit A/S	<u>3.076.000</u>	<u>3.093.102</u>
	<u>3.076.000</u>	<u>3.093.102</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.076.000</u>	<u>3.093.102</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.090 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 11.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april udgør 91 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er stillet pantebrevsgaranti overfor DLR på 616 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokataktieselskabet af 1. januar 1991, CVR-nr. 36492872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.752 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.